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Innovation & PerformancePUTZ

Lloji i produktit
Ngjitës ndërtimi, material me çimento për shpahtlim

DEKLARATË PËR VETITË (DOP)

Бр. 

Marka / titulli
RENOFIX 5 STANDARD

Përdorimi
Përdoret për ngjitjen e pllakave të izolimit (stiropor dhe lesh mineral), si material për shpahtlim

Prodhuesi
RENOVA, Xhepcisht, Tetovë, MK

Sistemi për vlerësimin dhe verifikimin e përhershëm të vetive
Sistemi 4 - Forca e ngjitjes dhe plasaritjet në kushte normale

Karakteristikat themelore Performanca Specifikim teknik i 
harmonizuar

Thithja e ujit kapilar W 2

MKS EN 998-1

Pėrshkueshmėrisė avujt 5/20 (vlera tabela)
Forca e ngjitjes ≥ 6 N / mm ²
Përçueshmëri termike 
(vlera tabela)

λ10, thatë, mat ≤ 0,47 W / (m K) për P = 50% 
λ10, thatë, mat ≤ 0,54 W / (m K) për P = 90%

Durim /
Materiale të rrezikshme /

Vetitë e produktit korrespondojnë me vetitë e deklaruara në tabelë.
Kjo Deklaratë e Sigurisë është lëshuar në përputhje me Rregulloren (EU) Nr. 305/2011 

dhe është përgjegjësi e prodhuesit.

Në emër të prodhuesit:

Personi i autorizuar, Skender Shaqiri
Ing. dipl. Kimisë

Udhëheqësi i prodhimit

Vendi dhe data e lëshimit Nënshkrim

Xhepçisht, qershor 2019


